UM06 系列大功率高压电源
UM06 系列高压电源, 单机最大功率可以达 30KW 输出电压最高可到 160KV
 主要功能
 恒流、恒压、恒功率（可选）等功能
 过压、过流、拉弧和输出短路保护等
 电压和电流等调节功能
 可远程控制、检测电压电流，开关机等
 可多台并机实现 60KW 至 1MW 大功率及更高输出电压
 应用
UM06 系列直流高压电源提供高压输出，还提供完整的控制信
号和多种辅助功能，从而满足各种实际应用的需要。它可以输出稳
定的小纹波电压和电流，其中主要应用在高压电容充电，远程输送
供电，激光，雷达,加速器等等设备中。
输出电压
（KV）
5KW~10KW 10KW~20KW 20KW~30KW
输出电流
（A）
型号
输出电流
（A）
型号
输出电流
（A）
型号
0-1   0~20 UM06P1W20 0~30 UM06P1W30
0~5   0~4 UM06P5W20 0~6 UM06P5W30
0~10   0~2 UM06P10W20 0~3 UM06P10W30
0~15   0~1.3 UM06P15W20 0~2 UM06P15W30
0~20   0~1 UM06P20W20 0~1.5 UM06P20W30
0~25   0~0.8 UM06P25W20 0~1.2 UM06P25W30
0~30   0~0.66 UM06P30W20 0~1 UM06P30W30
0~35   0~0.57 UM06P35W20 0~0.85 UM06P35W30
0~50   0~0.5 UM06P50W20 0~0.5 UM06P50W25
0~60 0~0.17 UM06P60W10 0~0.33 UM06P60W20 0~0.4 UM06P60W25
0~70 0~0.14 UM06P70W10 0~28 UM06P70W20
0~80 0~0.125 UM06P80W10 0~0.25 UM06P80W20
0~90 0~0.11 UM06P90W10
0~100 0~0.1 UM06P100W10
0~120 0~0.08 UM06P120W10
0~160 0~0.03 UM06XN160W5
 规格说明
输入 AC110V/ 220V/380V  ±10%  50~60Hz
电压控制 电源面板：电源面板自带的多圈电位器可将输出电压设
置在 0～最高电压。